

# FYNS MIDTPUNKT ApS

## Fyns Midtpunkt ApS

CVR nr. 29 80 72 13

Elmegårdsvej 3A

5250 Odense SV

---

Årsrapport for perioden  
1. juli 2022 til 30. juni 2023

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

27. december 2023

dirigent

Erik Holm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1 - 5	12
Note 6	13

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

Fyns Midtpunkt ApS  
Elmegårdsvej 3A  
5250 Odense SV

CVR nr. 29 80 72 13  
Hjemsted: Odense Kommune

### **Direktion:**

Erik Holm

### **Revisor:**

MA-revision  
Svenstrupvej 42  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 120.554 mod sidste år kr. 113.527. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023

<u>Noter</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	186.902	177.014
1) Personaleomkostninger	0	0
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.611	-15.142
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>171.291</b>	<b>161.872</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.331	-12.067
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>158.960</b>	<b>149.805</b>
3) Skat af årets resultat	-38.406	-36.278
<b>Årets resultat</b>	<b>120.554</b>	<b>113.527</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		
Overført resultat	120.554	113.527
<b>I alt</b>	<b>120.554</b>	<b>113.527</b>

## Balance pr. 30. juni 2023

<u>Noter</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<b>Aktiver</b>		
4)	Grunde og bygninger	2.800.609	2.811.526
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.800.609</b>	<b>2.811.526</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.800.609</b>	<b>2.811.526</b>
	Andre tilgodehavender	1.374	1.374
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.374</b>	<b>1.374</b>
	Likvide beholdninger	960.994	849.419
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>962.368</b>	<b>850.793</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.762.977</b>	<b>3.662.319</b>

## Balance pr. 30. juni 2023

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
Registreret kapital mv.	125.000	125.000
Overført resultat	1.372.409	1.251.855
Forslag til udbytte	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.497.409</b>	<b>1.376.855</b>
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	2.175.000	2.175.000
Skyldig sambeskatningsbidrag	38.406	71.368
Anden gæld	52.162	39.096
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.265.568</b>	<b>2.285.464</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.265.568</b>	<b>2.285.464</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.762.977</b>	<b>3.662.319</b>

## Egenkapital

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.251.855	1.138.328
Årets resultat	120.554	113.527
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.372.409</b>	<b>1.251.855</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.497.409</b>	<b>1.376.855</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1) <b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
 Antal beskæftede i året	<b>0</b>	<b>0</b>
2) <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger	-15.611	-15.142
	<b>-15.611</b>	<b>-15.142</b>
3) <b>Skat af årets resultat</b>		
Hensat til skat tidligere år	0	0
Aktuel skat	-38.406	-36.278
	<b>-38.406</b>	<b>-36.278</b>
4) <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostprimo	2.882.008	2.878.466
Tilgang	4.694	3.542
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.886.702</b>	<b>2.882.008</b>
 Af- og nedskrivninger primo	70.482	55.340
Årets afskrivning	15.611	15.142
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>86.093</b>	<b>70.482</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.800.609</b>	<b>2.811.526</b>
5) <b>Oplysning om eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk i sambeskatningskredsen som består af Nyfiver Holding ApS, Fyns Midtpunkt ApS samt Revifyn ApS for skat af koncernes sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.		

6) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nyfiver Holding ApS, cvr. 29806934